
Lenka K. (Lili-Lenka) ID 129828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,DĚKUJEME,ŽE JSTE SE ROZHODLY NAKOUPIT PRÁVĚ U NÁS....

  ZDE JSOU PODMÍNKY PRODEJE:

 Milé maminky,

 děkuji, že jste nakoukly do mého prodejního alba a doufám, že si něco pěkného vyberete.
 Vybrané zboží zasílám ihned po připsání domluvené částky na účet.
 Nabízené věci jsou převážně nošené, ale občas se stane, že některé věci založím hluboko do skříně a nestihneme je unosit
vůbec. Vždy je u zboží uvedeno, zda se jedná o novou či nošenou věc.
 Prosím, důkladně si přečtěte celý inzerát a na nejasnosti se mě zeptejte, ať předejdeme komplikacím. Zakoupené věci již
nelze vrátit zpět z důvodu špatného rozměru apod!!! Na zkoušku neposílám řiďte se prosím dle uvedených mír na pozdější
reklamaci neberu zřetel!!
 Na dobírku nezasílám!!! Když nepřijdou peníze do 4 dnů na účet, automaticky dávám zpět do prodeje, pokud jsme se jinak
nedohodli!
 Dotazy na míry, výměnu a podobně neberu jako vážný zájem, pokud jsme se nedohodli před tím na posečkání a přeměření,
zboží dávám dalšímu zájemci, proto pište u věcí, že máte opravdu zájem!!! Pokud si vyžádáte nějaké další rozměry, či budete
mít nějaký jiný dotaz, tak na Vaši odpověď už nečekám 24 hodin, tak jak to bylo doposud ... takže Vás poprosím o rychlou
odpověď ... pokud uvidím, že jste na MMB přihlášení a stále mi neodpovídáte zda si věc berete či ne ... bez upozorňění Vás
automaticky anuluji!!! bez patřičného vysvětlení do 7 dnů, ruším rezervaci a zboží nabízím dalšímu zájemci a budu nucena
udělit "Negativní hodnocení"!!! A to z důvodu zarezervování zboží a jeho nezaplacení!!! Stává se to totiž čím dál víc!!!

 Děkuji, že jste se dočetly až sem :o)
 Přeji příjemné vybírání :o)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

